ulica Żabia, Nr 4,
uprasza Osoby mające zamiar zdejmowania się w powyższym
Zakładzie, ażeby raczyły dzień naprzód zamawiać sobie go
dziny, w celu uniknienia długiego wyczekiwania kolei zdjęć.

Tuzin biletów wizytowych Rs. 2.
Tuzin portretów gabinetowych Rs. 5.

(2-3) -1196-

— Kontrolla Weterynaryjna na Pradze.— Na za
sadzie odezwy Urzędu Lekarskiego Miasta Warszawy
z dnia 21 stycznia (2 lutego) 1872 r. Nr. 155. Kon
trolla Weterynaryjna, pedaje do wiadomości, że obja
wiona na ulicy Ciepłej, zaraza Księgosuszowa na
miejscowem bydle uśmierzoną została-

Kierujący służbą kontrolli weterynaryjnej.
Inspektor Lekarski Kasprzycki.
Kontroller Godlewski. —1256 —

Ostrygi Ostendzkie
codzień świeże,